ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Tam Nông, ngày       tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả thi vòng 1, kỳ thi tuyển dụng viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Theo Báo cáo số 755/BC-HĐT ngày 19 tháng 8 năm 2022 của Hội đồng

tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2022. Ủy ban nhân dân

huyện Tam Nông Thông báo kết quả thi vòng 1, kỳ thi tuyển dụng viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2022, cụ thể như sau:

1. Kết quả

- Tổng số thí sinh đăng ký dự tuyển: 38 thí sinh.

- Tổng số thí sinh tham dự kỳ thi: 32 thí sinh.

- Tổng số thí sinh đạt: 32 thí sinh.

(Danh sách đính kèm)

2. Thời gian, địa điểm tiếp nhận đơn phúc khảo

2.1. Thời gian: Thời gian nhận đơn phúc khảo trong vòng 15 ngày kể từ

ngày ra thông báo kết quả thi vòng 1, kỳ thi tuyển dụng viên chức ngành Giáo

dục và Đào tạo năm 2022.

2.2. Địa điểm: Phòng Nội vụ huyện Tam Nông (Địa chỉ: Khóm 5, thị trấn

Tràm Chim, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp).

Danh sách kết quả thi vòng 1 được niêm yết tại trụ sở cơ quan Phòng Nội

vụ và Trang thông tin điện tử tại địa chỉ http://pgdtamnong.edu.vn/.

Trên đây là Thông báo kết quả thi vòng 1, kỳ thi tuyển dụng viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2022./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Thành viên Hội đồng;

- Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các Trường học thuộc UBND huyện;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh;

- Trang thông tin điện tử Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các thí sinh dự thi;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, NCTuyền.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thanh Nam

http://pgdtamnong.edu.vn/

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T09:23:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Nam<ttnam@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T09:25:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T09:25:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T09:25:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!